
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 944 – Poz. 311

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568^z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 
2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 20 ust. l ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, 
z 2005 r. Nr 1 13, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 
2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 123, 
poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 
i Nr 220, poz. 1413), Rada Miejska w Gostyniu 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Uchwala się, po stwierdzeniu zgodności 
ze „Studium uwarunkowań kierunków zagospoda-
rowania przestrzennego miasta i gminy Gostyń”, 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w Czachorowie, zwany dalej 
planem.

2. Załącznikiem Nr 1 do uchwały jest rysunek pla-
nu miejscowego zatytułowany: „Miejscowy plan za-
gospodarowania przestrzennego Strefa Aktywizacji 
Gospodarczej Czachorowo 2”, sporządzony na ma-
pie sytuacyjno-wysokościowej w skali 1:1000.

3. Załącznikiem Nr 2 są rozstrzygnięcia w sprawie 
rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do 
publicznego wglądu projektu planu.

4. Załącznikiem Nr 3 są rozstrzygnięcia o sposobie 
realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej należących do zadań własnych gminy, oraz 
o zasadach ich finansowania.

5. Granice obszaru objętego planem miejscowym 
określa załącznik Nr 1 do uchwały o którym mowa 
w ust. 2.

§2. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez 

to rozumieć linię określającą najmniejszą odległość 
w jakiej mogą się znajdować budynki od linii rozgra-
niczającej terenu;

2) powierzchni zabudowy - należy przez to rozu-
mieć powierzchnię wyznaczoną przez rzut pionowy 
zewnętrznych krawędzi budynku na powierzchni te-

renu;
3) strefa zieleni - rozumie się przez to obszar grun-

tu pokrytego roślinnością, zapewniający swobodne 
wsiąkanie wód.

§3. 1. Wymagania wynikające z potrzeb kształto-
wania przestrzeni publicznych nie zostały określone 
ze względu na brak na tym obszarze przestrzeni pu-
blicznych.

2. Granice i sposoby zagospodarowania terenów 
lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych 
na podstawie przepisów odrębnych, w tym terenów 
górniczych, a także narażonych na niebezpieczeń-
stwo powodzi oraz zagrożonych osuwaniem mas 
ziemnych nie zostały określone ponieważ na obsza-
rze objętym planem miejscowym nie występują te-
reny o których mowa w art. 15 ust. 2 pkt 7 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym.

3. Szczegółowe zasady i warunki scalania i po-
działu nieruchomości objętych planem miejscowym 
nie zostały określone ponieważ nie zakłada się ko-
nieczności przeprowadzania procedury scalania i 
podziału nieruchomości.

4. Sposób i termin tymczasowego zagospodaro-
wania i użytkowania terenów nie zostały pokreślone 
ponieważ na obszarze objętym planem miejscowym 
nie występują tereny dla których przewiduje się 
tymczasowe zagospodarowanie i użytkowanie.

§4. Obowiązującymi ustaleniami planu są nastę-
pujące oznaczenia na rysunku planu miejscowego:

1) przeznaczenie terenów oznaczone symbolami 
literowymi,

2) granice obszaru objętego planem miejscowym,
3) linie rozgraniczające tereny o różnym przezna-

czeniu lub rożnych zasadach zagospodarowania,
4) nieprzekraczalne linie zabudowy,
5) strefa zieleni,
6) strefa oddziaływania linii energetycznej średnie-

go napięcia,
7) strefa oddziaływania linii energetycznej wyso-

kiego napięcia.
§5. Ustala się następujące przeznaczenie terenów 

oznaczone symbolami:
1) P/U - tereny obiektów produkcyjnych składów i 

magazynów oraz zabudowy usługowej,
2) WS - tereny wód powierzchniowych śródlądo-

wych,
3) E - teren infrastruktury technicznej - elektro-

energetyka,
4) KD-L - teren drogi publicznej - ulica klasy L - 

lokalna,

311

UCHWAŁA Nr XXXIII/438/09 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Cza-
chorowie



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 945 – Poz. 311

5) KD-D - teren drogi publicznej - ulica klasy D - 
dojazdowa.

§6. 1. Na terenie oznaczonym na rysunku planu 
symbolem 1P/U ustala się:

1) lokalizację obiektów produkcyjnych, składów i 
magazynów oraz zabudowy usługowej, z wyłącze-
niem obiektów oświatowych, kulturalnych, społecz-
no-opiekuńczych, zdrowotnych i handlu detaliczne-
go branży spożywczej,

2) powierzchnię działki budowlanej nie mniejszą 
niż 4000 m2, z wyłączeniem działki o której mowa 
ust. 2 pkt 3,

3) powierzchnię zabudowy działki nie większą niż 
60% powierzchni działki,

4) powierzchnię terenu biologicznie czynną nie 
mniejszą niż 20% powierzchni działki,

5) usytuowanie budynków zgodnie z nieprzekra-
czalnymi liniami zabudowy,

6) wysokość budynków nie większą niż 25 m z 
zastrzeżeniem pkt 8,

7) wysokość budowli nie większą niż 25 m, za 
wyjątkiem telekomunikacyjnych obiektów budowla-
nych,

8) wysokość wolno stojących budynków socjal-
no-administracyjnych nie większą niż 12 m,

9) zakaz lokalizacji obiektów handlowych o po-
wierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2,

10) lokalizację budynków o jednakowych dachach 
tj. płaskich lub stromych o kącie nachylenia połaci 
dachowych nie większym niż 15°,

11) strefę zieleni zgodnie z rysunkiem planu,
12) zapewnienie pełnych potrzeb parkingowych 

w ramach terenu, poprzez wydzielenie minimum 1 
miejsca postojowego na 4 zatrudnionych,

13) obsługę komunikacyjną terenu z drogi publicz-
nej oznaczonej symbolem 1KD-L,

14) zapewnienie dostępu do terenu oznaczonego 
symbolem 1WS zgodnie z przepisami odrębnymi.

2. Na terenie oznaczonym na rysunku planu sym-
bolem 1P/U dopuszcza się:

1) lokalizację urządzeń reklamowych w formie 
wolno stojących tablic oraz innych tablic reklamo-
wych,

2) lokalizację budynków ścianą zewnętrzną bez-
pośrednio na granicy działki nie stanowiącej drogi 
publicznej,

3) wydzielenie działki budowlanej pod stację trans-
formatorową o powierzchni nie mniejszej niż 64 m2,

4) ażurową (betonowo-trawiastą) nawierzchnię w 
strefie zieleni zgodnie z rysunkiem planu,

5) wydzielania dróg wewnętrznych o szerokości 
nie mniejszej niż 10 metrów w liniach rozgranicza-
jących,

6) lokalizację urządzeń budowlanych,
7) lokalizację i roboty budowlane sieci infrastruk-

tury technicznej z wyłączeniem elektrowni wiatro-
wych.

3. Na terenie oznaczonym na rysunku planu sym-
bolem 2P/U ustala się:

1) lokalizację obiektów produkcyjnych, składów i 

magazynów oraz zabudowy usługowej, z wyłącze-
niem obiektów oświatowych, kulturalnych, społecz-
no-opiekuńczych, zdrowotnych i handlu detaliczne-
go branży spożywczej,

2) powierzchnię działki budowlanej nie mniejszą 
niż 3000 m2, z wyłączeniem działki o której mowa 
ust. 4 pkt 3,

3) powierzchnię zabudowy działki nie większą niż 
60% powierzchni działki,

4) powierzchnię terenu biologicznie czynną nie 
mniejszą niż 20% powierzchni działki,

5) usytuowanie budynków zgodnie z nieprzekra-
czalnymi liniami zabudowy,

6) wysokość budynków nie większą niż 25 m z 
zastrzeżeniem pkt 8,

7) wysokość budowli nie większą niż 25 m, za 
wyjątkiem telekomunikacyjnych obiektów budowla-
nych,

8) wysokość wolno stojących budynków socjal-
no-administracyjnych nie większą niż 12 m,

9) zakaz lokalizacji obiektów handlowych o po-
wierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2,

10) lokalizację budynków o jednakowych dachach 
tj. płaskich lub stromych, o kącie nachylenia połaci 
dachowych nie większym niż 15°,

11) strefę zieleni zgodnie z rysunkiem planu,
12) zapewnienie pełnych potrzeb parkingowych 

w ramach terenu, poprzez wydzielenie minimum 1 
miejsca postojowego na 4 zatrudnionych,

13) obsługę komunikacyjną terenu z drogi publicz-
nej oznaczonej symbolem 1KD-L lub 1KD-D,

14) zapewnienie dostępu do terenu oznaczonego 
symbolem 1WS zgodnie z przepisami odrębnymi.

4. Na terenie oznaczonym na rysunku planu sym-
bolem 2P/U dopuszcza się:

1) lokalizację urządzeń reklamowych w formie 
wolno stojących tablic oraz innych tablic reklamo-
wych,

2) lokalizację budynków ścianą zewnętrzną bez-
pośrednio na granicy działki nie stanowiącej drogi 
publicznej,

3) wydzielenie działki budowlanej pod stację trans-
formatorową o powierzchni nie mniejszej niż 64 m2,

4) ażurową (betonowo-trawiastą) nawierzchnię w 
strefie zieleni zgodnie z rysunkiem planu,

5) wydzielania dróg wewnętrznych o szerokości 
nie mniejszej niż 10 metrów w liniach rozgranicza-
jących,

6) lokalizację urządzeń budowlanych,
7) lokalizację i roboty budowlane sieci infrastruk-

tury technicznej z wyłączeniem elektrowni wiatro-
wych.

5. Na terenie oznaczonym na rysunku planu sym-
bolem 3P/U ustala się:

1) lokalizację obiektów produkcyjnych, składów i 
magazynów oraz zabudowy usługowej, z wyłącze-
niem obiektów oświatowych, kulturalnych, społecz-
no-opiekuńczych, zdrowotnych i handlu detaliczne-
go branży spożywczej,

2) powierzchnię działki budowlanej nie mniejszą 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 946 – Poz. 311

niż 5000 m2, z wyłączeniem działki o której mowa 
ust. 6 pkt 3,

3) kształtowanie granic wydzielanych działek pod 
kątem 90° do linii rozgraniczającej tereny,

4) powierzchnię zabudowy działki nie większą niż 
60% powierzchni działki,

5) powierzchnię terenu biologicznie czynną nie 
mniejszą niż 20% powierzchni działki,

6) usytuowanie budynków zgodnie z nieprzekra-
czalnymi liniami zabudowy,

7) wysokość budynków nie większą niż 25 m z 
zastrzeżeniem pkt 9,

8) wysokość budowli nie większą niż 25 m, za 
wyjątkiem telekomunikacyjnych obiektów budowla-
nych,

9) wysokość wolno stojących budynków socjal-
no-administracyjnych nie większą niż 12 m,

10) zakaz lokalizacji obiektów handlowych o po-
wierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2,

11) lokalizację budynków o jednakowych dachach 
tj. płaskich lub stromych, o kącie nachylenia połaci 
dachowych nie większym niż 15°,

12) strefę zieleni zgodnie z rysunkiem planu,
13) zapewnienie pełnych potrzeb parkingowych w 

ramach terenu, poprzez wydzielenie minimum l miej-
sca postojowego na 4 zatrudnionych,

14) obsługę komunikacyjną terenu z drogi publicz-
nej oznaczonej symbolem 1KD-L lub 1KD-D,

15) zapewnienie dostępu do terenu oznaczonego 
symbolem 2WS zgodnie z przepisami odrębnymi.

6. Na terenie oznaczonym na rysunku planu sym-
bolem 3P/U dopuszcza się:

1) lokalizację urządzeń reklamowych w formie 
wolno stojących tablic oraz innych tablic reklamo-
wych,

2) lokalizację budynków ścianą zewnętrzną bez-
pośrednio na granicy działki nie stanowiącej drogi 
publicznej,

3) wydzielenie działki budowlanej pod stację trans-
formatorową o powierzchni nie mniejszej niż 64 m2,

4) ażurową (betonowo-trawiastą) nawierzchnię w 
strefie zieleni zgodnie z rysunkiem planu,

5) wydzielania dróg wewnętrznych o szerokości 
nie mniejszej niż 10 metrów w liniach rozgranicza-
jących,

6) lokalizację urządzeń budowlanych,
7) lokalizację i roboty budowlane sieci infrastruk-

tury technicznej z wyłączeniem elektrowni wiatro-
wych.

7. Na terenie oznaczonym na rysunku planu sym-
bolem 4P/U ustala się:

1) lokalizację obiektów produkcyjnych, składów i 
magazynów oraz zabudowy usługowej, z wyłącze-
niem obiektów oświatowych, kulturalnych, społecz-
no-opiekuńczych, zdrowotnych i handlu detaliczne-
go branży spożywczej,

2) powierzchnię działki budowlanej nie mniejszą 
niż 5000 m2, z wyłączeniem działki o której mowa 
ust. 8 pkt 5,

3) kształtowanie granic wydzielanych działek pod 

kątem 90° do linii rozgraniczającej tereny,
4) powierzchnię zabudowy działki nie większą niż 

60% powierzchni działki,
5) powierzchnię terenu biologicznie czynną nie 

mniejszą niż 20% powierzchni działki,
6) usytuowanie budynków zgodnie z nieprzekra-

czalnymi liniami zabudowy,
7) wysokość budynków nie większą niż 25 m z 

zastrzeżeniem pkt 9,
8) wysokość budowli nie większą niż 25 m, za 

wyjątkiem telekomunikacyjnych obiektów budowla-
nych,

9) wysokość wolno stojących budynków socjal-
no-administracyjnych nie większą niż 12 m,

10) zakaz lokalizacji obiektów handlowych o po-
wierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2,

11) lokalizację budynków o jednakowych dachach 
tj. płaskich lub stromych, o kącie nachylenia połaci 
dachowych nie większym niż 15°,

12) strefę zieleni zgodnie z rysunkiem planu,
13) zapewnienie pełnych potrzeb parkingowych w 

ramach terenu, poprzez wydzielenie minimum l miej-
sca postój owego na 4 zatrudnionych,

14) obsługę komunikacyjną terenu z drogi publicz-
nej oznaczonej symbolem 1KD-L.

8. Na terenie oznaczonym na rysunku planu sym-
bolem 4P/U dopuszcza się:

1) lokalizację obiektów budowlanych oraz zabudo-
wy w strefach oddziaływania linii energetycznych 
średniego napięcia określonych na rysunku planu, 
pod warunkiem:

a) przełożenia lub skablowania istniejących linii 
elektroenergetycznych,

b) uzyskania stosownych pozwoleń od gestora 
sieci,

2) realizację nawierzchni utwardzonych w stre-
fach oddziaływania linii energetycznych średniego 
lub wysokiego napięcia określonych na rysunku pla-
nu,

3) lokalizację urządzeń reklamowych w formie 
wolno stojących tablic oraz innych tablic reklamo-
wych,

4) lokalizację budynków ścianą zewnętrzną bez-
pośrednio na granicy działki nie stanowiącej drogi 
publicznej,

5) wydzielenie działki budowlanej pod stację trans-
formatorową o powierzchni nie mniejszej niż 64 m2, 

6) wydzielania dróg wewnętrznych o szerokości 
nie mniejszej niż 10 metrów w liniach rozgranicza-
jących,

7) lokalizację urządzeń budowlanych,
8) lokalizację i roboty budowlane sieci infrastruk-

tury technicznej z wyłączeniem elektrowni wiatro-
wych.

§7. 1. Na terenie oznaczonym na rysunku planu 
symbolem 1WS, 2WS ustala się lokalizację rowu 
melioracyjnego.

2. Na terenie oznaczonym na rysunku planu sym-
bolem 1WS, 2WS dopuszcza się:

1) lokalizację i roboty budowlane sieci infrastruk-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 947 – Poz. 311

tury technicznej,
2) lokalizację urządzeń budowlanych.
3. Na terenie oznaczonym na rysunku planu sym-

bolem 3WS ustala się lokalizację rowu melioracyjne-
go wraz z jego pasem obsługi technicznej.

4. Na terenie oznaczonym na rysunku planu sym-
bolem 3WS dopuszcza się:

1) lokalizację i roboty budowlane sieci infrastruk-
tury technicznej,

2) lokalizację urządzeń budowlanych.
§8. 1. Na terenie oznaczonym na rysunku planu 

symbolem 1E ustala się lokalizację stacji transfor-
matorowo-rozdzielczej.

2. Na terenie oznaczonym na rysunku planu sym-
bolem 1E dopuszcza się:

1) lokalizację i roboty budowlane sieci infrastruk-
tury technicznej,

2) lokalizację urządzeń budowlanych.
§9. 1. Na terenie oznaczonym na rysunku planu 

symbolem 1KD-L ustala się:
1) lokalizację budowli drogowych,
2) zakaz budowy urządzeń reklamowych w formie 

wolno stojących tablic oraz innych tablic reklamo-
wych.

2. Na terenie oznaczonym na rysunku planu sym-
bolem 1KD-L dopuszcza się:

1) lokalizację i roboty budowlane sieci infrastruk-
tury technicznej,

2) lokalizację obiektów budowlanych umożliwia-
jących prawidłowe odprowadzanie wód z terenu 
wód powierzchniowych śródlądowych oznaczonych 
symbolami 1WS, 2WS,

3) nasadzenia drzew i krzewów,
4) lokalizację obiektów małej architektury.
§10. 1. Na terenie oznaczonym na rysunku planu 

symbolem 1KD-D ustala się:
1) lokalizację i roboty budowlane sieci infrastruk-

tury technicznej,
2) zakaz budowy urządzeń reklamowych w formie 

wolno stojących tablic oraz innych tablic reklamo-
wych.

2. Na terenie oznaczonym na rysunku planu sym-
bolem 1KD-D dopuszcza się:

1) lokalizację i roboty budowlane sieci infrastruk-
tury technicznej,

2) nasadzenia drzew i krzewów,
3) lokalizację obiektów małej architektury.
§11. W zakresie infrastruktury technicznej uzbro-

jenia terenu:
1) dopuszcza się roboty budowlane związane z re-

alizacją sieci infrastruktury technicznej,
2) ustala się powiązanie sieci infrastruktury tech-

nicznej z układem zewnętrznym oraz zapewnienie 
dostępu do sieci, zgodnie z przepisami odrębnymi,

3) ustala się zaopatrzenie w wodę z sieci wodo-
ciągowej,

4) ustala się odprowadzenie ścieków bytowych 
do czasu realizacji kanalizacji sanitarnej do szczel-
nych zbiorników bezodpływowych, z których zosta-
ną wywiezione do oczyszczalni ścieków. W przy-

padku realizacji sieci kanalizacji sanitarnej ustala się 
obowiązek odprowadzenia ścieków bytowych do tej 
sieci. Realizację miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej 
ustala się na terenach dróg publicznych,

5) ustala się zagospodarowanie wód opadowych 
lub roztopowych na działce budowlanej lub odpro-
wadzanie ich do terenów wód powierzchniowych 
oznaczonych symbolami 1WS, 2WS lub 3WS,

6) ustala się zagospodarowanie ścieków komunal-
nych i przemysłowych zgodnie z przepisami odręb-
nymi,

7) ustala się zagospodarowanie ścieków w po-
staci wód opadowych i roztopowych z powierzchni 
zanieczyszczonych o trwałej nawierzchni poprzez 
odprowadzanie ich do sieci kanalizacji deszczowej 
lub terenów wód powierzchniowych oznaczonych 
symbolami 1WS, 2WS, 3WS po uprzednim ich pod-
czyszczeniu do jakości wymaganej przepisami od-
rębnymi. Realizację miejskiej sieci kanalizacji desz-
czowej ustala się na terenach dróg publicznych,

8) ustala się gromadzenie odpadów w sposób se-
lektywny w specjalnie wydzielonym miejscu na te-
renie działki budowlanej oraz zagospodarowanie ich 
zgodnie z gminnym planem gospodarki odpadami i 
przepisami odrębnymi,

9) dopuszcza się stosowanie do celów grzew-
czych: energii elektrycznej, alternatywnych źródeł 
energii oraz paliw charakteryzujących się niskimi 
wskaźnikami emisji.

§12. 1. Obszar opracowania obejmuje się strefą 
„W” ochrony archeologicznej, w której przedmio-
tem ochrony są znajdujące się w niej ruchome i nie-
ruchome zabytki archeologiczne.

2. Wszelkie zamierzenia inwestycyjne na obszarze 
ochrony archeologicznej należy uzgodnić z konser-
watorem zabytków, który określi warunki dopusz-
czające do realizacji inwestycji w zakresie ochrony 
zabytków archeologicznych.

§13. Ustala się obowiązek zgłoszenia lokalizacji 
wszelkich obiektów budowlanych, których wyso-
kość jest równa lub większa niż 50 metrów n.p.t. 
do szefostwa służby ruchu lotniczego.

§14. Ustala się stawkę służącą naliczeniu jedno-
razowych opłat, o jakich mowa w art. 36 ust. 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i za-
gospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 
717 ze zm.), w wysokości 30% dla wszystkich nie-
ruchomości w granicach określonych w §l ust. 5 
niniejszej uchwały.

§15. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Gostynia.

§16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Skorupski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 948 – Poz. 311



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 949 – Poz. 311



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 950 – Poz. 311

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
2

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/4
3
8
/0

9
R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 G

os
ty

ni
u

z 
dn

ia
 2

0
 li

st
op

ad
a 

2
0
0
9
 r

.

R
O

ZS
T
R
ZY

G
N

IĘ
C

IE
 O

 S
PO

S
O

B
IE

 R
O

ZP
A

T
R
ZE

N
IA

 U
W

A
G

D
O

 P
R
O

JE
K
T
U

 M
IE

JS
C

O
W

EG
O

 P
LA

N
U

 Z
A

G
O

S
PO

D
A

R
O

W
A

N
IA

 P
R
ZE

S
T
R
ZE

N
N

EG
O

 O
B
S
ZA

R
U

 P
O

ŁO
ŻO

N
EG

O
 W

 C
ZA

C
H

O
R
O

W
IE

 N
A

 P
O

D
S
T
A

W
IE

 A
R
T
. 

2
0
 U

S
T
. 
L 

U
S
T
A

W
Y

 Z
 D

N
IA

 2
7
 M

A
R
C

A
 2

0
0
3
 R

. 
O

 P
LA

N
O

W
A

N
IU

 I 
ZA

G
O

S
PO

D
A

R
O

W
A

N
IU

 P
R
ZE

S
T
R
ZE

N
N

Y
M

 (
D

Z.
U

. 
N

R
 8

0
, 

PO
Z.

 7
1
7
 Z

E 
ZM

.)

 
17

 

  
R
oz

st
rz

yg
ni

ec
ie

 R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 
w

 G
os

ty
ni

u 
Lp

. 
D

at
a 

w
pł

yw
u 

uw
ag

i 

N
az

w
is

ko
 i 

im
ię

 
(n

az
w

a)
 

zg
ła

sz
aj

ąc
eg

o 
uw

ag
i 

T
re

ść
 u

w
ag

i 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
, 

kt
ór

ej
 d

ot
yc

zy
 

uw
ag

a 

U
st

al
en

ia
 p

ro
je

kt
u 

pl
an

u 
dl

a 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

, 
kt

ór
ej

 d
ot

yc
zy

 
uw

ag
a 

U
w

ag
a 

uw
zg

lę
dn

io
na

 
U

w
ag

a 
ni

eu
w

zg
lę

dn
io

na
 

1
. 

1
6
.0

9
.2

0
0
9

 r.
 C

O
N

V
ER

T
 P

A
PE

R
 

S
p.

 z
 o

.o
. 

S
.K

.A
. 

C
za

ch
or

ow
o 

4
3
 

6
3
-8

0
0
 G

os
ty

ń 

1
. 

do
pu

sz
cz

al
ną

 w
ys

ok
oś

ć 
bu

dy
nk

ów
 z

m
ie

ni
ć 

z 
1
8
 m

 
na

 2
5
 m

 
2
. 

w
pr

ow
ad

zi
ć 

m
oż

liw
oś

ć 
w

yd
zi

el
en

ia
 d

zi
ał

ek
 o

 m
in

. 
po

w
. 

5
0
0
0
 m

2
 (

3
P/

U
, 

4
P/

U
) 

3
. 

w
pr

ow
ad

zi
ć 

m
oż

liw
oś

ć 
re

al
iz

ac
ji 

dr
óg

 
w

ew
nę

tr
zn

yc
h 

do
t.

 P
kt

 l 
i 3

: 
dz

. 
nr

 1
9
2
, 

1
9
3
, 

1
9
4
, 

1
9
5
, 

2
2
1
, 

2
2
2
, 

cz
. 

dz
. 

nr
 2

1
9
, 

2
2
0
, 

2
2
3
, 

1
1
8
/3

5
 

do
t.

 p
kt

 2
: 

cz
. 

dz
. 

nr
 2

2
1
, 

2
2
3
, 

1
1
8
/3

5
 

1
P/

U
, 

2
P/

U
, 

3
P/

U
, 

4
P/

U
 -

 t
er

en
y 

ob
ie

kt
ów

 p
ro

du
kc

yj
ny

ch
, 

sk
ła

dó
w

 i 
m

ag
az

yn
ów

 o
ra

z 
za

bu
do

w
y 

us
łu

go
w

ej
 

 -
 d

la
 w

sz
ys

tk
ic

h 
je

dn
os

te
k 

P/
U

 
do

pu
sz

cz
al

na
 w

ys
ok

oś
ć 

bu
dy

nk
ów

 1
8
 m

 
 -

 d
la

 je
dn

os
te

k 
3
P/

U
 i 

4
P/

U
 m

in
. 

po
w

. 
w

yd
zi

el
on

ej
 d

zi
ał

ki
 1

0
0
0
0
 

m
2
 - 

dl
a 

w
sz

ys
tk

ic
h 

je
dn

os
te

k 
za

ka
z 

w
yd

zi
el

an
ia

 d
ró

g 
w

ew
nę

tr
zn

yc
h 

X
 

 

 

pk
t 

1



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 951 – Poz. 311, 312

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/438/09

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 20 listopada 2009 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU REALIZACJI ZAPISANYCH W PROJEKCIE MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU POŁOŻONEGO W CZACHOROWIE, INWE-
STYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY 

ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zm.), art. 7 
ust. l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) i art. 167 ust. 2 pkt l ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Rada Miejska 
w Gostyniu rozstrzyga, co następuje:

§1. 1. Ustala się następujący sposób realizacji, za-
pisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy:

1) w zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy 
systemów komunikacyjnych, projekt planu zakłada 
budowę dróg publicznych oznaczonych na rysunku 
planu symbolami:

a) KDL -tereny drogi publicznych klasy lokalnej,
b) KDD - tereny dróg publicznych klasy dojazdo-

wej, wraz z urządzeniami towarzyszącymi;
2) w zakresie zasad uzbrojenia terenu oraz moder-

nizacji i budowy systemów infrastruktury technicz-
nej, projekt planu zakłada:

a) budowę sieci kanalizacji sanitarnej i deszczo-
wej,

b) budowę sieci wodociągowej.

2. Realizację zadań, o których mowa w pkt l pro-
wadzić będą właściwe jednostki gminne.

3. Inwestycje realizowane będą etapowo, w zależ-
ności od wielkości przeznaczonych środków.

4. Określenie terminów przystąpienia i zakończe-
nia realizacji poszczególnych zadań, ustalone będzie 
według kryteriów i zasad przyjętych przy konstru-
owaniu Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 
Gminy Gostyń na lata 2008-2013.

§2. 1. Finansowanie inwestycji, o których mowa 
w §1 ust. 1 odbywać się będzie poprzez:

1) wydatki z budżetu gminy Gostyń, zgodnie z 
uchwałą budżetową;

2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, 
poprzez budżet gminy - w ramach m. in.:

a) dotacji unijnych,
b) dotacji samorządu województwa,
c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych,
d) kredytów i pożyczek bankowych,
e) z obligacji komunalnych,
f) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowi-

ska,
g) z innych środków zewnętrznych;
3) udział inwestorów w finansowaniu w ramach 

porozumień o charakterze cywilnoprawnym lub w 
formie partnerstwa publicznoprywatnego, a także 
właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 
969 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co 
następuje:

§1. Obniża się ustaloną przez Główny Urząd Sta-
tystyczny średnią cenę skupu żyta za okres pierw-
szych trzech kwartałów 2009 r. w wysokości 34,10 
zł. za jeden kwintal do kwoty 28,00 zł. za jeden 
kwintal, która będzie służyć naliczeniu podatku rol-

nego za 2010 r. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Gminy i Miasta w Witkowie.
§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 

dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki

312

UCHWAŁA Nr XXVII/231/09 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r. 


